
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
ŠUMARSTVA I VODNOGA 

GOSPODARSTVA 
1729 

Na temelju članka 16. stavka 3., članka 21. stavka 3., članka 22. stavka 1. uz suglasnost 
ravnatelja Državnog zavoda za mjeriteljstvo i stavka 4., članka 23. stavka 5., članka 24. 
stavka 5., članka 25. stavka 3., članka 28. stavka 6., članka 31. stavka 4., članka 34. stavka 3., 
članka 35. stavka 5., članka 38. stavka 3., članka 40. stavka 2. i članka 95. stavka 3. Zakona o 
sjemenu, sadnom materijalu i priznavanju sorti poljoprivrednog bilja (»Narodne novine« broj 
131/97, 163/03), ministar poljoprivrede, šumarstva i vodnoga gospodarstva donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O TEMELJNIM 

ZAHTJEVIMA KAKVOĆE, NAČINU ISPITIVANJA, PAKIRANJU I 
DEKLARIRANJU SJEMENA POLJOPRIVREDNOG BILJA 

Članak 1. 
U Pravilniku o temeljnim zahtjevima kakvoće, načinu ispitivanja, pakiranju i deklariranju 
sjemena poljoprivrednog bilja (»Narodne novine«, broj 4/05, 49/05 i 94/05) članak 21. stavak 
1. točka 2. briše se. 
Dosadašnja točka 3. postaje točka 2. 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 
Klasa: 011-02/06-01/68  
Urbroj: 525-1-06-1 
Zagreb, 21. lipnja 2006. 

Ministar 
Petar Čobanković, v. r. 

  
 


	MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, ŠUMARSTVA I VODNOGA GOSPODARSTVA
	PRAVILNIK
	O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O TEMELJNIM ZAHTJEVIMA KAKVOĆE, NAČINU ISPITIVANJA, PAKIRANJU I DEKLARIRANJU SJEMENA POLJOPRIVREDNOG BILJA



